[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014 года                                                                          № 25
О мерах по повышению пожарной безопасности на территории Закрутского сельского поселения в зимний период.

В целях усиления противопожарной безопасности на территории сельского поселения и повышения уровня противопожарной защиты населения, Совет депутатов Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района

     Смоленской области:
1.1. Провести совещание с ответственными лицами по подготовке объектов жизнеобеспечения, объектов с массовым пребыванием людей к зимнему пожароопасному периоду.
1.2. Организовать проведение общего собрания граждан с тематикой «О мерах пожарной безопасности на территории Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в зимний период»

1.3. Ознакомить жителей, проживающих на территории Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, о мерах пожарной безопасности под роспись.

2. Руководителям организаций и учреждений, расположенных на территории
    Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
    соблюдать требования по пожарной безопасности, незамедлительно устранять
    имеющиеся нарушения противопожарных норм и Правил.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             Давыдова Е.Н